МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
Е-mail  pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от  09.04.2024                                                                                        № 198

О внесении изменений в  Правила  внутреннего распорядка обучающихся

На основании протеста Поронайской городской прокуратуры от 29.03.2024  № 07-
22-2024/Прдп181-24-20640012   на «Правила внутреннего распорядка обучающихся»

Приказываю:

1. Внести в  Правила внутреннего распорядка для обучающихся, утвержденного  приказом
МБОУ СОШ с. Леонидово от 14.06.2022 г. № 247  (согаласовано: заседанием Совета
школы, протокол № 5 от 30.05.2022 г.; принято на заседании педагогического Совета
школы, протокол № 11 от 31.05.2022 г.) следующие изменения :
1.1. п.2.11. раздела 2  «Общие правила поведения» изложить в новой редакции:
-  обучающиеся обязаны, в том числе не использовать средства подвижной
радиотелефонной связи во время проведения учебных занятий при освоении
образовательных программ  начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за исключением случаев возникновения угрозы жизни или  здоровью
обучающихся, работников, осуществляющей образовательную деятельность, иных
экстренных случаев.

2. Настоящие изменения вступают в силу и распространяются на правоотношения,

возникшие с 14.06.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                                   О.Е. Харина

		2024-04-09T18:52:16+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО